napirendi pont 

Fazekas Bálint ügyvezető tájékoztatja a tagot, hogy a 2025. június 30. fordulónapra elkészített beszámoló alapján megállapítható, 
hogy a Társaság rendelkezik az osztalék kifizetéséhez szükséges fedezettel. Továbbá javasolja, hogy az Alapító 980.000.000,- forint, 
azaz kilencszáznyolcvan-millió forint összegű osztalék kifizetéséről határozzon, melyre az Alapítót a törzsbetétje arányának megfelelő 
mértékben, vagyis 100%-ban jogosult. Így az Alapítónak járó osztalék összege 980.000.000,- forint, azaz kilencszáznyolcvan-millió 
forint. 

Fazekas Bálint tájékoztatja továbbá a tagot, hogy a fent írt osztalék kifizetésének jogszabályi feltételei a Ptk. 3:185. § (1)-(2)  
bekezdésében írtak szerint fennállnak.    

A fenti tájékoztatót követően a Taggyűlés egyhangú igenlő szavazattal (100 szavazat) ellenvélemény és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 

2./2025. (X. 29.) számú taggyűlési határozat: 

A Taggyűlés, mint a Társaság legfőbb szerve engedélyezi azt, hogy a RedRock Holding Korlátolt Felelősségű Társaság tag részére 
980.000.000,- forint, azaz kilencszáznyolcvan-millió kifizetésre kerüljön osztalék jogcímén legkésőbb a taggyűlési határozat 
elfogadásától számított 15 napon belül.   

* * * 

A Taggyűlés felkéri a Társaság ügyvezetőit, hogy a Taggyűlésen hozott határozatokat a Határozatok Könyvébe vezessék fel és